ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk11788975]« 31 » августа  2019 года

	№  14-1

О режиме работы избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево
[bookmark: _GoBack] с 9 сентября 2019 года

В целях обеспечения приема итоговых финансовых отчетов кандидатов в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево шестого созыва (далее – кандидаты), с учетом требований п. 9 ст. 49 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 26.05.2014 № 303-46 избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево

РЕШИЛА:

1. Установить режим работы избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево с 9 сентября 2019 года до окончания установленного периода представления кандидатами итоговых финансовых отчетов: с понедельника по пятницу – с 16.00 до 19.00 часов, с выходными днями в субботу и воскресенье.
2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево Шукшину В.И.

	Председатель избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Тярлево
	Шукшина В.И.

	Секретарь избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Тярлево
	Киянова А.Ф.

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
 поселок Тярлево
« 31 » августа 2019 года № 14-2

Состав
рабочей группы из числа членов избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево с правом решающего голоса
 по приему избирательных документов

Шукшина В.И., председатель ИКМО с правом решающего голоса
Киянова  А.Ф., секретарь ИКМО с правом решающего голоса
Борсук Т.В., член ИКМО с правом решающего голоса

Приложение № 2
к решению избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Тярлево
« 31 » августа 2019 года № 14-2

Выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Тярлево шестого созыва
Многомандатный избирательный округ №1993
8 сентября 2019 года

АКТ
о приемке избирательных документов,
представленных участковой избирательной комиссией избирательного участка № 1993

«____» _________ 2019 года

	№№
пп
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1
	Протокол УИК об итогах голосования (первый экземпляр),
с приложениями:

	особые мнения членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, если таковые имелись;

	поступившие в участковую избирательную комиссию в день голосования и до окончания подсчета голосов избирателей жалобы (заявления) на нарушения закона, на основании которого проводятся выборы;

	принятые по указанным жалобам (заявлениям) решения участковой избирательной комиссии;

	акт о передаче в участковую избирательную комиссию избирательных бюллетеней;

	акт о передаче в участковую избирательную комиссию открепительных удостоверений;

	акт участковой избирательной комиссии о погашении неиспользованных открепительных удостоверений в случае, если в участковой избирательной комиссии оставались неиспользованные открепительные удостоверения;

	акт (акты), составленный (составленные) по окончании голосования с использованием переносного ящика для голосования в соответствии с пунктом 17 статьи 54 Закона Санкт-Петербурга, если участковой избирательной комиссией проводилось голосование вне помещения для голосования;

	акт о признании всех находящихся в переносном ящике для голосования избирательных бюллетеней недействительными – в случае, предусмотренном пунктом 12 статьи 56 Закона Санкт-Петербурга;

	акт о невыполнении контрольных соотношений – в случае, предусмотренном статьи 56 Закона Санкт-Петербурга;

	реестр выдачи заверенных копий протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования;

	2.
	Протокол УИК, второй экземпляр, заверенные копии документов, указанные в пункте 1 настоящего акта

	3.
	Список избирателей в сброшюрованном виде, упакованный в отдельную коробку (мешок) и опечатанный печатью УИК, вместе с приложенными к нему документами:
- акт передачи списка из ТИК в УИК;
- список досрочно проголосовавших избирателей по избирательному участку № ____ и заявления избирателей о досрочном голосовании
- официальные документы уполномоченных органов, заявления граждан, поступившие в УИК в период уточнения списков избирателей;
- заявления (обращения) избирателей о предоставлении возможности проголосовать вне помещения для голосования;
- ведомость о получении бюллетеней членами УИК от председателя УИК для выдачи избирателям в помещении для голосования;
- ведомость о получении бюллетеней членами УИК от председателя УИК для выдачи избирателям вне помещения для голосования;
- реестр регистрации заявлений (обращений) избирателей о голосовании вне помещения для голосования;
- заявления и решения УИК о внесении избирателей в список для голосования;
- иные документы к списку избирателей.

	4.
	Избирательные бюллетени, в упакованном и опечатанном виде

	6.
	Списки членов УИК с правом совещательного голоса, иных лиц, указанных в пункте 5 статьи 19 Закона Санкт-Петербурга

	7.
	Иные документы

Документы сдал председатель УИК № 1993 _______________________________________
М.П.
Член ________________________________
с правом решающего голоса 		 ____________________________
М.П.
«___» _________ 2019 года _____ час_______ мин